
خــيــاركـ  الــصــحـــي

guava_ juices1
0500406403

منـيـو
MENU



           

         

           

           

           

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

العصائر

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

خلاط 

كبس

 

برتقال

7
36 cal

9
48 cal

12
84 cal

18
128 cal

28
196 cal

9
63 cal

11
65 cal

14
85 cal

22
168 cal

32
252 cal

شمندر

أناناس

فراولة

حبحب

رمان

8

75 cal

10

105 cal

13

153 cal

20

306 cal

30

459 cal
برتقال

جزر

BEET 

POMEGRANATE

ORANGE

CARROTS

PINEAPPLE

STRAWBERRY

WATERMELON

ORANGE

خلاط 

كبس

تفاح

7
36 cal

9
48 cal

12
84 cal

18
128 cal

28
196 cal

9
75 cal

11
105 cal

14
153 cal

22
306 cal 

32
459 cal

APPLE

خلاط 

كبس

جزر

7
36 cal

9
48 cal

12
84 cal

18
128 cal

28
196 cal

8
75 cal

10
105 cal

13
153 cal

20
306 cal

30
459 cal

CARROTS

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

258 cal

258 cal

93 cal

جوافة

عـنــب

مانجو

فراولة

حبحب

كيوي

تــوت

7
36 cal

9
48 cal

12
84 cal

18
128 cal

28
192 cal

8
107 cal

7
48 cal

18
172 cal

7
49 cal

7
48 cal

10
115 cal

13
152 cal

20
305 cal

30
459 cal

10
122 cal

9
63 cal

64 cal

7
33 cal 

12
54 cal

13
162 cal

20
324 cal

30
456 cal

28
252 cal

28

28
148 cal

18
168 cal

12
84 cal 63 cal

9
48 cal

12
86 cal

12
85 cal

18
128 cal

8
49 cal

18
168 cal 

أناناس

شمام

ليمون نعناع

رمــان

أفوكادو

تمر ) مريسة(

28
252 cal

30
258 cal

30

28
192 cal

30
372 cal

30
438 cal

20
188 Cal

20
172 cal

13
86 cal

10
64 cal

10
64 cal

12
66 cal

20
248 cal

20
292 cal

15
188 Cal

20
172 cal

18
270 cal

13
124 cal

10
110 cal

8
100 cal

13
145 cal

10
188 Cal

9
51 cal

13
86 cal

10

7
188 Cal

7
36 cal

8
78 cal

8
95 cal

8
49 cal

9

GUAVA

GRAPE

MANGO

STRAWBERRY

WATERMELON

KIWI

BLUEBERRY

PINEAPPLE

MELON

MINT LEMON

POMEGRANATE

AVOCADO

DATES(Marissa)

9

small / صغير Large / 1كبيرL / 1.5لترL / لتر ونص وسط 
 medium 

MANDARIN 810122030يـوسـفـي



           

         

           

           

           

           

الأكثر مبيعاً

دريمعسولةهــاوايهارت بيت أصفهاني

 

كـركـديـه

تـوبكـركديهالرجل الأخضرشـقـرانسيقنتشرز

28
585 Cal

أصفهاني

هارت بيت

7
173 Cal

9
198 cal

12
233 cal

18
406 cal

8
90 cal

10
105 Cal

13
370 Cal

20
874 Cal

30
995 Cal

عسولة

دريــم 

شـقـران

12سيقنتشرز
290 Cal

35
985 Cal

15
436 Cal

25
578 Cal

9الرجل الأخضر 
153 cal

11
168 cal

14
150 cal

22
300 cal

32
450 cal

30هـــاواي
564 cal 

20
376 cal

13
188 cal

10
141 cal

8
135 cal

20 8101330
175 cal210 cal280 cal783 cal976 cal

20 8101330
175 cal210 cal280 cal783 cal976 cal

20 8101330
175 cal210 cal280 cal783 cal976 cal

ISFAHANI

HEART PETE

HAWAII

HONEY

DREAM

SHAQRAN

SIGNATURES

THE HULK

small / صغير Large / 1كبيرL / 1.5لترL / لتر ونص وسط 
 medium 

92535 HIBISCUS 

810132030TOPتــــوب



           

         

           

           

           

الخلطات 

ـتـيل
كَ

مراكشكــو تـروبـيـكانا جـــــي

ــاب
نّ
ع عرائسي ديتزمكس جوافة

جــــــــــــي

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

       

         

                          

 

7كـوكـتـيـل 
188 Cal

9
203 Cal

12
250 cal

18
450 cal

28
690Cal

30تــروبيـكـانـا
175 cal

20
148 cal

13
95 cal

10
73 cal

8
58 cal

30مــراكــش
564 cal

20
376 cal

13
188 cal

10
141 cal

8
135 cal

30عـــنّـــاب
459 cal

20
280 cal

13
153 cal

10
105 Cal

8
75 cal

30مكس جوافة 
420 cal

20
306 cal

13
130 cal

10
92 cal

8
78 cal

30عرائسي ديتز
998 cal

20
812 cal

13
406 cal 

10
302 cal

8
291 cal

الصـنف 

7
165 Cal

9
186 Cal

12
223 cal

18
387 cal

28
520 Cal

COCKTAIL

TROPICANA

MARRAKESH

ANAB

GUAVA MIX

BRIDAL DIETS

G

اصـنــع عـصـيــرك 

 ٣ مكونـات

٤ مكونـات

8

911142434

132232 103 INGREDIENTS

4 INGREDIENTS

small / صغير Large / 1كبيرL / 1.5لترL / لتر ونص وسط 
 medium 

small / صغير Large / 1كبيرL / 1.5لترL / لتر ونص وسط 
 medium 

MAKE YOUR JUICE 



         

           

           

           

           

                            

ونـتــر بنادول

خلطات صحية
 )بدون سكر (

فيتامين سي 

فقر الدم جامايكا

داش دايت

ونـتــر بنادول

فيتامين سي

جـامـايـكـا

فقر الدم

داش دايت

9
35 cal

11
50 cal

14
75 cal

22
110 cal

32
135 cal

9
62 cal

9
33 Cal

9
75 cal

9
23 cal

11
77 Cal

14
98 Cal

22
195 Cal

32
294 Cal

11
48 cal

11
105 Cal

11
35 cal

14
73 cal

22
107 cal

32
125 cal

32
459 cal

32
94 cal

14
48 cal

14
153 Cal

22
306 cal

22
78 cal

 

WINTER 
 PANADOL 

VITAMIN C

JAMAICA

ANEMIA

DASH DIET

Small / صغير Large / 1كبيرL / 1.5لترL / لتر ونص وسط 
 Medium 



     

     

     

     

سلطات فواكة

     

     

     

كوب فواكةصحن فواكةفـخـفـخـيـنــا

15

كوب سلطة فواكة 

كوب سلطة فواكة بإختيارك 

13فـخـفـخـيـنــا
380 cal

12
80 cal

15
120 Cal

16
513 cal

18

صحن سلطة فواكة 

صحن سلطة فواكة
 بإختيارك 

20

25

30

35

FRUIT SALAD CUP

FRUIT SALAD CUP OF
 YOUR CHOICE

FAKHFAKHAYNA

FRUIT SALAD BOWL

FRUIT SALAD BOWL
 OF YOUR CHOICE

وسط 
 Medium 

كبير 
 Large 

وسط 
 Medium 

كبير 
 Large 



           

اوريو مادنسأوت شوفان سنيكرز سيرلاكز

 

ميلك شيكس

36
973 Cal

35
973 Cal

560 cal
28

560 Cal

25

34
935 Cal 670 Cal

26

850 Cal
26

850 Cal
26

760 Cal
26

575 Cal
26

720 Cal
26

34
950 Cal

34
950 Cal

34
890 Cal

34
750 Cal

34
925 Cal

670 Cal
2634

935 Cal

36
935 Cal 670 Cal

28

CERELACS

EINSTEIN

OATS
( WEIGHT GAIN DRINK )

OATS  
with banana 

OREO Madness

Snickers

KIT KAT

TWIX MIX

NUTTELLA KINDER

LOTUS

1.5L / لتر ونص

سيريلاكز 

اينشتاين 

اوت شوفان 

( مشروب زيادة الوزن)

10
230 Cal

13
280 Cal

16
410 cal

9
230 Cal

12
280 Cal

15
410 cal

9
286 cal

12
320 Cal

15
400 Cal

أوريو مادنس 

سنيكرز

15
450 Cal

12
309 Cal

كيت كات

تويكس مكس

لــوتــس

9
270 Cal

9
275 Cal

9
230 Cal

9
260 Cal

9
278 Cal

12
310 Cal

12
295 Cal

12
315 Cal

12
314 Cal

15
450 Cal

15
420 Cal

15
430 Cal

15
390 Cal

نوتي كيندر

9
286 Cal

12
320 cal

15
400 Cal

10اوت شوفان بالموز 
286 cal

13
320 Cal

16
400 Cal

Small / صغير Large / 1كبيرL / لتر وسط 
 Medium 



80BOX ICE CREAMبوكس آيس كريم 

آيس كريم طبيعي

مــانــجــو   

10
63 cal

13
162 Cal

13
85 cal

فـانـيـلـيـا

مكس
 مانجو + فانيليا

مكس اسبيشال

بسكويت الآيس كريم
مانجو - فانيليا -مكس مانجو فانيليا

15
63 cal

18
85 cal

6

10
64 cal

13
85 cal

10
122 cal

قطع مانجو + فراولة
MIX SPECIAL

MANGO

Vanilla

MIX 
Mango + vanilla

MIX MANGO AND STRAWBERRY

ICE CREAM BISCUIT
MANGO - Vanilla - MIX MANGO AND Vanilla

وسط 
 Medium 

كبير 
 Large 

مانجو فانيليا كوب بوكس آيس كريممكس اسبيشال مانجو فانيليا بسكويت

cups 8أكواب  8

بوكس آيس كريم اسبيشال
أكواب  8

120
8 cups

BOX ICE CREAM special 



     

   

     

     

 
 
 

                  
 
 

بوكسات

 
 
 

   

     

90125عصائر و خلطات 

مكس بوكس 
ميلك شيك + عصائر وخلطات + خلطات غازية

آيس كريم- سلطة فواكة

100135

مكس بوكس ميلك شيككودرد ڤليفر وموهيتو عصائر و خلطات 

MIXBOX 

 

 

عصائر و خلطات 

ميلك شيك

كودرد ڤليفر وموهيتو

سلطة فواكة

بوكس آيس كريم

80

95

75

90

115

130

110

اصنع بوكــســـك

أكواب  8

90أكواب  8

Juices AND MIXES

MILKSHAKE

Red flavor code and Mojito

Fruit Salad

Box Ice Cream

JUICES AND MIXES

Milkshakes + juices and mixes + soft mixes
Ice cream-fruit salad

وسط   ) 12علبة(
Medium(12 bottles)

كبير ) 18 علبة(  
Large (18 bottles)

8 cups

8 cups

MAKE YOUR BOX



   

 

   

   

   

   

 
 
 

المشروبات

     

     

     

كودرد فليفر كـركـديـه ـحـلـب مــوهـيــتــوسَ تراڤل مانجو

قهوة اليوم حارة

آيــس كركديه  

تـراڤـل مــانـجـو

مـــاء صــغــيــر

قهوة اليوم باردة

تـراڤـل رمــــان 

6
25 Cal

6
25 cal

9
326 Cal

9
326 Cal

1

ســحـــلــب

هـوت تشوكــلــت

خلطات غازية

الصـنــف

8
320 cal

كودرد ڤـلـيـفـر
حبحب- فراولة-رمان -توت أزرق-توت أحمر -بلاك بيري -نعناع-تفاح -مكس 

مــوهـيــتــو
حبحب- فراولة-رمان -توت أزرق-توت أحمر -بلاك بيري -نعناع-تفاح -مكس 

11
520 cal

10
450 cal

7
280 cal

9
120 Cal

9
135 Cal

11
244 Cal

Today's coffee hot

Today's coffee cold

Ice hibiscus

Sahlab

Hot chocolate

Pomegranate truffle

Mango truffle

water

 

 

 

Coded Flavor

Mojito

وسط 
 Medium 

كبير 
 Large 



خــيــاركـ  الــصــحـــي

guava_ juices1guava_ juices1

05004064030500406403

بيشة - طريق الملك سعودبيشة - طريق الملك سعود


