

MENU

مَنِيو



Guava
جوافة

FRESH JUICES

خبارك المحي ✓



guava_juices1

0500406403

العصائر

	لترونص / 1.5L	لتر / 1L	كبير / Large	وسط / medium	صغير / small		
GUAVA	28 192 cal	18 128 cal	12 84 cal	9 48 cal	7 36 cal	جوافة	
GRAPE	30 459 cal	20 305 cal	13 152 cal	10 115 cal	8 100 cal	عنب	
MANGO	30 456 cal	20 324 cal	13 162 cal	10 122 cal	8 107 cal	مانجو	
STRAWBERRY	28 252 cal	18 168 cal	12 85 cal	9 63 cal	7 48 cal	فراولة	
WATERMELON	28 258 cal	18 172 cal	12 86 cal	9 64 cal	7 49 cal	حجب	
KIWI	28 148 cal	18 128 cal	12 54 cal	9 48 cal	7 33 cal	كيوي	
BLUEBERRY	28 252 cal	18 168 cal	12 84 cal	9 63 cal	7 48 cal	توت	
PINEAPPLE	30 258 cal	20 172 cal	13 86 cal	10 64 cal	8 49 cal	أناناس	
MELON	30 258 cal	20 172 cal	13 86 cal	10 64 cal	8 49 cal	شمام	
MINT LEMON	28 192 cal	18 270 cal	12 66 cal	9 51 cal	7 36 cal	ليمون نعناع	
POMEGRANATE	30 372 cal	20 248 cal	13 124 cal	10 93 cal	8 78 cal	رمان	
AVOCADO	30 438 cal	20 292 cal	13 145 cal	10 110 cal	8 95 cal	أفوكادو	
DATES(Marissa)	20 188 Cal	15 188 Cal	10 188 Cal	7 188 Cal		تمر (مريسة)	
MANDARIN	30	20	12	10	8	يوسفي	
BEET	POMEGRANATE	30 459 cal	20 306 cal	13 153 cal	10 105 cal	8 75 cal	رمان
	PINEAPPLE						أناناس
	STRAWBERRY						فراولة
	WATERMELON						حجب
	ORANGE						برتقال
	CARROTS						جزر
ORANGE	28 196 cal	18 128 cal	12 84 cal	9 48 cal	7 36 cal	خلاط	برتقال
	32 252 cal	22 168 cal	14 85 cal	11 65 cal	9 63 cal	كبس	
APPLE	28 196 cal	18 128 cal	12 84 cal	9 48 cal	7 36 cal	خلاط	تفاح
	32 459 cal	22 306 cal	14 153 cal	11 105 cal	9 75 cal	كبس	
CARROTS	28 196 cal	18 128 cal	12 84 cal	9 48 cal	7 36 cal	خلاط	جزر
	30 459 cal	20 306 cal	13 153 cal	10 105 cal	8 75 cal	كبس	

الأكثر مبيعاً

دريم



عسولة



هاواي



هارت بيت



أصفهاني



توب



كركديه



الرجل الأخضر



شقران



سيقنتشرز



	1.5L / لتر ونصف	1L / لتر	كبير / Large	وسط / medium	صغير / small	
ISFAHANI	28 585 Cal	18 406 cal	12 233 cal	9 198 cal	7 173 Cal	أصفهاني
HEART PETE	30 995 Cal	20 874 Cal	13 370 Cal	10 105 Cal	8 90 cal	هارت بيت
HAWAII	30 564 cal	20 376 cal	13 188 cal	10 141 cal	8 135 cal	هاواي
HONEY	30 976 cal	20 783 cal	13 280 cal	10 210 cal	8 175 cal	عسولة
DREAM	30 976 cal	20 783 cal	13 280 cal	10 210 cal	8 175 cal	دريم
SHAQRAN	30 976 cal	20 783 cal	13 280 cal	10 210 cal	8 175 cal	شقران
SIGNATURES	35 985 Cal	25 578 Cal	15 436 Cal	12 290 Cal		سيقنتشرز
THE HULK	32 450 cal	22 300 cal	14 150 cal	11 168 cal	9 153 cal	الرجل الأخضر
HIBISCUS	35	25	9			كركديه
TOP	30	20	13	10	8	توب

الخلطات

مراكش



تروبيكانا



كوكتيل



جي



عرائسي ديتز



عَناب



مكس جوافة



	لترونص / 1.5L	لتر / 1L	كبير / Large	وسط / medium	صغير / small	الصف
COCKTAIL	28 690Cal	18 450 cal	12 250 cal	9 203 Cal	7 188 Cal	كوكتيل
TROPICANA	30 175 cal	20 148 cal	13 95 cal	10 73 cal	8 58 cal	تروبيكانا
MARRAKESH	30 564 cal	20 376 cal	13 188 cal	10 141 cal	8 135 cal	مراكش
ANAB	30 459 cal	20 280 cal	13 153 cal	10 105 Cal	8 75 cal	عَناب
GUAVA MIX	30 420 cal	20 306 cal	13 130 cal	10 92 cal	8 78 cal	مكس جوافة
BRIDAL DIETS	30 998 cal	20 812 cal	13 406 cal	10 302 cal	8 291 cal	عرائسي ديتز
G	28 520 Cal	18 387 cal	12 223 cal	9 186 Cal	7 165 Cal	جي

MAKE YOUR JUICE

اصنع عصيرك

	لترونص / 1.5L	لتر / 1L	كبير / Large	وسط / medium	صغير / small	
3 INGREDIENTS	32	22	13	10	8	٣ مكونات
4 INGREDIENTS	34	24	14	11	9	٤ مكونات

خلطات صحية

(بدون سكر)

ونتر بنادول

داش دايت



فيتامين سي



فقر الدم



جامايكا



	لترونص / 1.5L	لتر / 1L	كبير / Large	وسط / Medium	صغير / Small	
WINTER PANADOL	32 135 cal	22 110 cal	14 75 cal	11 50 cal	9 35 cal	ونتر بنادول
VITAMIN C	32 294 Cal	22 195 Cal	14 98 Cal	11 77 Cal	9 62 cal	فيتامين سي
JAMAICA	32 125 cal	22 107 cal	14 73 cal	11 48 cal	9 33 Cal	جامايكا
ANEMIA	32 459 cal	22 306 cal	14 153 Cal	11 105 Cal	9 75 cal	فقر الدم
DASH DIET	32 94 cal	22 78 cal	14 48 cal	11 35 cal	9 23 cal	داش دايت

سلطات فواكة

	كبير Large	وسط Medium	
FRUIT SALAD CUP	15 120 Cal	12 80 cal	كوب سلطة فواكة
FRUIT SALAD CUP OF YOUR CHOICE	18	15	كوب سلطة فواكة بإختيارك
FAKHFAKHAYNA	16 513 cal	13 380 cal	فخفخينا

كوب فواكة



صحن فواكة



فخفخينا



	كبير Large	وسط Medium	
FRUIT SALAD BOWL	30	20	صحن سلطة فواكة
FRUIT SALAD BOWL OF YOUR CHOICE	35	25	صحن سلطة فواكة إختيارك

ميلك شيكس

	1.5L / لتر ونصف	1L / لتر	Large / كبير	وسط Medium	Small / صغير	
CERELACS	36 973 Cal	28 560 cal	16 410 cal	13 280 Cal	10 230 Cal	سيرلاكز
EINSTEIN	35 973 Cal	25 560 Cal	15 410 cal	12 280 Cal	9 230 Cal	اينشتاين
OATS (WEIGHT GAIN DRINK)	34 935 Cal	26 670 Cal	15 400 Cal	12 320 Cal	9 286 cal	اوت شوفان (مشروب زيادة الوزن)
OATS with banana	36 935 Cal	28 670 Cal	16 400 Cal	13 320 Cal	10 286 cal	اوت شوفان بالموز
OREO Madness	34 950 Cal	26 850 Cal	15 450 Cal	12 309 Cal	9 270 Cal	أوريو مادنس
Snickers	34 950 Cal	26 850 Cal	15 450 Cal	12 310 Cal	9 275 Cal	سنيكرز
KIT KAT	34 890 Cal	26 760 Cal	15 430 Cal	12 295 Cal	9 230 Cal	كيت كات
LOTUS	34 935 Cal	26 670 Cal	15 400 Cal	12 320 cal	9 286 Cal	لوتس
NUTTELLA KINDER	34 750 Cal	26 575 Cal	15 420 Cal	12 315 Cal	9 278 Cal	نوتي كيندر
TWIX MIX	34 925 Cal	26 720 Cal	15 390 Cal	12 314 Cal	9 260 Cal	تويكس مكس

أوريو مادنس



أوت شوفان



سنيكرز



سيرلاكز



آيس كريم طبيعي

	كبير Large	وسط Medium	
MANGO	13 162 Cal	10 122 cal	مانجو
Vanilla	13 85 cal	10 64 cal	فانيليا
MIX Mango + vanilla	13 85 cal	10 63 cal	مكس مانجو + فانيليا
MIX SPECIAL MIX MANGO AND STRAWBERRY	18 85 cal	15 63 cal	مكس اسبيشال قطع مانجو + فراولة
ICE CREAM BISCUIT MANGO - Vanilla - MIX MANGO AND Vanilla	6		بسكويت الآيس كريم مانجو - فانيليا - مكس مانجو فانيليا
BOX ICE CREAM 8 cups	80		بوكس آيس كريم 8 أكواب
BOX ICE CREAM special 8 cups	120		بوكس آيس كريم اسبيشال 8 أكواب



بوكس آيس كريم



مكس اسبيشال



مانجو فانيليا كوب



مانجو فانيليا بسكويت

بوكسات

	كبير (18 علبة) Large (18 bottles)	وسط (12 علبة) Medium (12 bottles)	
Juices AND MIXES	115	80	عصائر و خلطات
MILKSHAKE	130	95	ميلك شيك
Red flavor code and Mojito	110	75	كودرد قليفير وموهيتو
Fruit Salad 8 cups	90		سلطة فواكة 8 أكواب
Box Ice Cream 8 cups	90		بوكس آيس كريم 8 أكواب



مكس بوكس



عصائر و خلطات



ميلك شيك



كودرد قليفير وموهيتو

MAKE YOUR BOX

اصنع بوكسك

JUICES AND MIXES	125	90	عصائر و خلطات
MIXBOX Milkshakes + juices and mixes + soft mixes Ice cream-fruit salad	135	100	مكس بوكس ميلك شيك + عصائر و خلطات + خلطات غازية آيس كريم- سلطة فواكة

المشروبات

Today's coffee hot	6 25 Cal	قهوة اليوم حارة
Today's coffee cold	6 25 cal	قهوة اليوم باردة
Ice hibiscus	9 120 Cal	آيس كركديه
Sahlab	9 135 Cal	سحلب
Hot chocolate	11 244 Cal	هوت تشوكليت
Pomegranate truffle	9 326 Cal	تراقل رمان
Mango truffle	9 326 Cal	تراقل مانجو
water	1	ماء صغير

خلطات غازية

	كبير Large	وسط Medium	الصف
Coded Flavor	11 520 cal	8 320 cal	كودرد فليفر حب- فراولة-رمان -توت أزرق-توت أحمر-بلاك بيرى -نعناع-تفاح-مكس
Mojito	10 450 cal	7 280 cal	موهيتو حب- فراولة-رمان -توت أزرق-توت أحمر-بلاك بيرى -نعناع-تفاح-مكس

موهيتو



كودرد فليفر



كركديه



سحلب



تراقل مانجو





خيارك الصحي ✓



guava_juices1

بيشة - طريق الملك سعود

0500406403